CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA

Portaria nº 06, de 06 de janeiro de 2006

Determina a composição da Comissão de
Tomada de Contas

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA,  no
uso de suas atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela
Lei nº 1.411, de 13 de agosto de 1951, Decreto 31.794, de 17 de novembro de
1952, Lei nº 6021, de 03 de janeiro de 1974, Lei nº 6537, de 19 de junho de
1978,

CONSIDERANDO o disposto nos itens 47 do capítulo 5.1.1 e 10 do

capítulo 5.2 da Consolidação da Legislação da Profissão  do Economista.

R E S O L V E :

Art. 1º - Designar os Conselheiros PAULO BRASIL CORRÊA DE MELO,
NELSON CASTELLO BRANCO NAPPI e Paulo Roberto Lucho para, sob a
Presidência do primeiro, compor a Comissão de Tomada de Contas do
Conselho Federal de Economia.

Art. 2º - Designar os Conselheiros ANTÔNIO CLÁUDIO FERREIRA LIMA,

MARCO AURÉLIO LOUREIRO e EDSON FRANCISCO STEIN como suplentes da
referida Comissão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Brasília, 06 de janeiro de 2006

Synésio Batista da Costa
Presidente